



## Wartość dodana

Dla **Innoventum**: "Funkcja słownika wizualnego pomoże skupić się na jakości treści dla potencjalnych platform e-learningowych i poprawić ogólne doświadczenie uczenia się. Posiadanie quizów i gamifikacja nauki sprawiają, że kursy będą bardziej użyteczne i angażujące".



"Cała organizacja **Decroly** została wzbogacona o metodologię opracowaną w ramach projektu SWIM. Dzięki fazie pilotażowej projektu wszyscy nasi nauczyciele mieli możliwość zapoznania się z tą metodologią i udało się wzbudzić zainteresowanie wśród uczniów".



Dla **Auxilium**: "Projekt SWIM był doskonałą okazją do wzbogacenia naszego repertuaru metodologicznego. Słownik wizualny stanie się w przyszłości kluczowym narzędziem w przygotowaniu naszych mobilności KA1 i już teraz umieściliśmy go jako narzędzie najlepszych praktyk w cyfrowym zestawie narzędzi w innym projekcie."



## Konsorcjum partnerów

Auxilium  
Decroly  
Jaitek  
Storytellme  
EKOS  
Innoventum

**Storytellme, Jaitek i EKOS** podkreślają, że dzięki zasobom projektu nauka stała się bardziej angażująca, a pracownicy wszystkich organizacji wzbogacili się o wiedzę odnośnie metodologii projektu i najlepszych praktyk cyfrowych.

Wsparcie Komisji Europejskiej dla powstania tej publikacji nie oznacza poparcia dla jej treści, które odzwierciedlają jedynie poglądy autorów, a Komisja nie ponosi odpowiedzialności za jakiegokolwiek wykorzystanie informacji w niej zawartych.



Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union



innoventum

jaitek



**Wydarzenie upowszechniające w Finlandii** zostało zorganizowane 29 sierpnia 2022 roku w mieście Joensuu w siedzibie lokalnej organizacji pozarządowej: Joensuu Settlement Association.

Wydarzenie rozpoczęło się od wprowadzenia do projektu SWIM i jego rezultatów. Następnie znaczna część spotkania została poświęcona funkcji i zaletom platformy internetowej Visual Dictionary. Na koniec odbyła się dyskusja na temat różnych sposobów wykorzystania platformy Visual Dictionary jako narzędzia do nauki i komunikacji. Podkreślono również jej rolę jako narzędzia zapewniającego dostępność.

**Wydarzenie upowszechniające w Polsce** odbyło się 11 sierpnia 2022 roku w Krakowie w Sali Audytorialnej Hotelu Forest w Krakowie, prowadzone przez Agnieszkę Buk i Joannę Szary, i było następstwem corocznego spotkania nauczycieli języków obcych z Polski i Niemiec, którzy spotykają się, aby wymieniać się metodami nauczania i uczyć się wzajemnie swoich języków metodą tandemową.



**Wydarzenie upowszechniające w Austrii** odbyło się 23 czerwca 2022 roku w ramach konferencji nauczyciel-uczeń-rodzic. Auxilium zaprezentowało projekt SWIM i Słownik wizualny potencjalnym użytkownikom i multiplikatorom, którzy byli bardzo zainteresowani platformą.

Dyrektor szkoły planuje wykorzystać Słownik wizualny w swoim projekcie szkolnym związanym z UE w nadchodzącym roku szkolnym.



Projekt SWIM proponuje nowoczesną i opartą na współpracy platformę słowników wizualnych online, poznaj dostępne zasoby: <https://visualdictionary.eu>

